
 
 

 

医療機関 BCP 策定ガイドの制作・配布について 

 

2019 年 3 月 31 日(日) 

 

平素より弊社事業につきまして、ご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では医療機関向けの BCP (Business Continuity Plan, 事業継続計画)の策定事業を展開してお

りますが、医療業界における BCP の認知度を向上させる目的で『医療機関 BCP 策定ガイド』を制作し、一般公

開することと致しました。 

このガイドを通じ、少しでも医療界に BCP が普及浸透すればとの思いでおります。 

なお、お気づきの点がございましたら下記宛にご一報頂ければ幸いです。 

 

 

記 

標 題 ： 医療機関 BCP 策定ガイド 

内容量 ： A3 判・両面・見開き 1枚(計 4ページ) 

方 法 ： 弊社ウェブサイト(http://www.24med365.net)よりダウンロード配信 

制作者 ： ＮＥＳ株式会社 

問合先 ： ＮＥＳ株式会社 お客様係 

  ｉｎｆｏ＠２４ｍｅｄ３６５．ｎｅｔ 

以上 


